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LA REVOLUCION DEL ALUMINIO
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TECNOLOGIA ANTI-EMBOZAMIENTO

HASTA EL ULTIMO GRANO

DISCOS PLANO ™ ™

(N

O

PRESION DE TRABAJO TERCERA CAPA CON
MEDIO-BAJA ADITIVO ESTEARATO

€

VELOCIDAD DE
REMOCION
ELEVADA

82

LARGA
DURABILIDAD

AHORRO DE TIEMPO Y DINERO

Diametro Agujero Embalaje Max rpm
mm / pulg mm / pulg
ALU101 115/ 4% 221 % 20 13200
ALU103 125/5 221 % 20 12000

DISCOS INCLINADO =

item

Diametro

mm / pulg

Agujero
mm / pulg

Embalaje Max rpm

ALU102I

115/ 4%

221 %

20

13200

ALU104lI

125/5

221 %

20

12000
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